
 
 

 رقم ئين إعلان طرح العطا

 2/NBN/2020)) 
  (NBN/2020/3)و

 

 

دعوة المقاولين المصنفين في دائرة العطاءات الحكومية بالفئة الاقتصاد الرقمي والريادة يسر وزارة  .1

 التالية : ات في اختصاص شبكات اتصالات الراغبين بالاشتراك في هذه المناقصالثالثة الثانية و

 

 البريد الالكتروني للاستفسارات  طاءاسم الع رقم العطاء 
1 2/NBN/2020  اصلالالالاطو قطوعلالالالاات لوابلالالالاو الاليلالالالاا  ال لالالالاوئية

الأرضلالالاية والئوائيلالالاة وتحويلالالاو مسلالالاارات لوابلالالاو 

هوائيلالاة وارضلالالاية ل الالابكة القائملالالاة المنفلالاذة فلالالاي 

لملاا يالامو  محافظات )الكرك ، الغور والطفي لاة 

 ربط مواقع جديدة ) عند الط ب  

karak@modee.gov.jo 

 

 

  

2 3/NBN/2020  اصلالالالاطو قطوعلالالالاات لوابلالالالاو الاليلالالالاا  ال لالالالاوئية

الأرضلالالاية والئوائيلالالاة وتحويلالالاو مسلالالاارات لوابلالالاو 

هوائيلالاة وارضلالالاية ل الالابكة القائملالالاة المنفلالاذة فلالالاي 

ملالاا يالالامو ربلالاط مواقلالاع جديلالادة ) محافظلالاة معلالاا  ل

  عند الط ب

maan@modee.gov.jo 

 

 

 ى بعد الحصول ع 11/11/2020ريخ لغاية تا ل مئتمين سيتم ارسال وثائق العطاء ع ى البريد الالكتروني .2

Salam.AL-ع ى الايميلالالالاو التلالالالاالي: اشلالالالاعار ملالالالان المنلالالالااقح الراغلالالالاب بالحصلالالالاول ع لالالالاى وثلالالالاائق العطلالالالااء

e.gov.joDmour@mode  وشلائادة مصلادقة ملان دائلارة ع ى ا  يتم ارفاق مع ومات الاتصلاال بالالارلة

 والعطاء المراد شلارائ  ل مناقح )محدّثة   العطاءات الحكومية تبين درجة تصنيف الارلة واختصاصئا

 ضمن البريد الالكتروني المرسو.

 

د الكترونلاي ل مقلااول بالموافقلاة سال بريلااستيفاء شروط التقدم ل عطاءات موضوع البحث سيتم ارفي حال  .3

  رقمردة، يتم ايداعئا في حساب دينار أردني غير مست  275)ثمن نسخة المناقصة الواحدة ليقوم بدفع  

  وزارة الاقتصاد الرقمي والريادة   امانات اقتطاعات 1/3100/251) 

IBAN: JO16CBJO0010000000000131000251                 

                   

وبعد أعطه  ع ى الايميو المذلور بعد ارسال صورة عن وصو الأمانة  يتم ارسال وثائق العطاء ل مقاول   .4

 الحصول ع ى التأليد من قبو الدائرة المالية لدينا .

  العطاءات :مواعيد  .5
 

موعددددددددددد   ددددددددددد   
العددددددددددددرو  

 الفنية

موعدددددددددد  ايدددددددددد ا  
 العرو 

الموعدددد  الم وقدددد  
 للددر  علددد 

 الاس فسارات

 

ول   لقبآخر موع
الاس فسدددارا
ت علدددددددددددد  
ت الايمددددددديلا

المدددددددد  ور  
 العاه 

 

آخددددددر موعدددددد  
لشددددددددددرا  

 الوثائق

موعدددددد  بدددددد   
شدددددددددددرا  
 الوثائق

 ددت  مددام السدداعة 
مددددددن 12:30
الثلاثددا  يددوم 

1/12/

2020 

 دددت  مدددام السددداعة 
مدددددددددن 12:00

يدددوم الثلاثدددا  
1/12/2020  

 لاثا ـــالث
17/11/2020  

الاحدددددددددددددددددددددددددددددد  
15/11/

2020 

الاربعدددددددددددددددددا  
الموا دددددق 

11/11/
2020 

الاربعددددددددددددددددا  
الموا ددددق 

4/11/
2020 

 

mailto:karak@modee.gov.jo
mailto:maan@modee.gov.jo
mailto:Salam.AL-Dmour@modee.gov.jo
mailto:Salam.AL-Dmour@modee.gov.jo


 
 

حسلالاب نملالاولك الكفاللالاة المرفلالاق بالوثلالاائق باسلالام معلالاالي وزيلالار   واحلالادة فقلالاط دخلالاول المناقصلالاة /شلالاي تقلالادم لفالة -5

  يوملاا  ملان تلااريخ تقلاديم 90بالإضلاافة لوييفتلا  ع لاى أ  تبقلاى سلاارية المفعلاول لملادة ) الاقتصاد الرقمي والريادة 

دينلاار الا  ثمانيلاة   8000بقيملاة )" في حال تقدم المناقح ل عطلاائين    / العطائينالعروض باسم ورقم العطاء 

 .أردني بمغ ف مغ ق منفصو 
 

لن يتم احالة ألثر من عطاء ع ى مناقح واحد فلاي حلاال تقلادم أحلاد المناقصلاين ل عطلاائين، سلاتتم الأحاللاة وفقلاا  -6

 ل ترتيب الاتي :

a. ائين أعطه والاعط  عن نتائج يتم دراسة العروض الفنية لجميع الارلات المتقدمة ل عط

 التقييم الفني والمت منة الارلات المؤه ة وغير المؤه ة .

b.  2 2020رقم  يتم فتح العروض المالية ل ارلات المؤه ة فنيا  ل عطاء الأول/NBN/   وتقييمئا

 والاحالة ع ى المناقح الفائز حسب الاروط الواردة في وثائق العطاء .

c. 3 رقم  ل ارلات المؤه ة فنيا  ل عطاء يتم فتح العروض المالية/NBN/2020   بعد استثناء

)حيث سيتم اعادة العرض المالي   العرض المالي ل ارلة التي تم احالة العطاء  الأول ع يئا 

مغ قا   " في حال ا   المناقح الفائز  تقدم لألثر من عطاء ولا  من الارلات المؤه ة فنيا 

العروض المالية المتبقية والاحالة ع ى المناقح الفائز   لئذا العطاء "  ومن ثم دراسة

 حسب الاروط الواردة في وثائق العطاء.
 

 

 . يحق ل وزارة إلغاء العطاء دو  إبداء الأسباب وبدو  أ  يترتب عن هذا الإلغاء أية مطالبلاة ماليلاة أو قانونيلاة9

 من المناقصين الماارلين بالعطاء. اتجاه أي خطفئما أو

 المناقصين الفائزين بالعطائين .تحميو أجور الإعط  ع ى  سيتم. 10
 

 

الاطلالالالالالالالالاطع ع لالالالالالالالالاى وثلالالالالالالالالاائق العطلالالالالالالالالااء ع لالالالالالالالالاى موقلالالالالالالالالاع اللالالالالالالالالاوزارة   لمزيلالالالالالالالالاد ملالالالالالالالالان المع وملالالالالالالالالاات. 11

http://www.modee.gov.jo/  

  114بمقت ى المادتين رقم )الصادر  2019  لسنة 28.تطبق أحكام نظام الماتريات الحكومية  رقم )12

   من الدستور .120و)
 

 _  لبرنامج شبكة الاليا  ال وئية  لجنة العطاءات الخاصةأمين سر 

 

 5861059 فالس: /  5805607 :هاتف

 

 العطاءات الخاصة  ا  رئيس لج

 
 
 

http://www.modee.gov.jo/

